Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

End.: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP - Fone: 3371-6296

Ofício no 003/2020-ASM

São Carlos, 05 de Janeiro de 2021.

Ao
Secretaria de Serviços Público
Prefeitura Municipal de São Carlos

Assunto: Solicitação de manutenção em bueiros

Prezados Senhores,
    A Associação do Bairro Parque Santa Marta,
constituída sobre o CNPJ 64.924.608/0001-95, vem por meio deste
solicitar urgente as devidas providências junto a essa secretaria, quanto a
manutenção nos bueiros existentes nos seguintes endereços:

-  Av. Américo Walter Buchvieser em frente ao nº 260 (Asfalto afundando);

- Av. Américo Walter Buchvieser em frente ao nº 30 (verificação de
entupimento com entulho)

- Rua Domingo Jorge Velho em frente ao nº 422  (02 (dois) bueiros entupidos)

Contando com a compreensão e colaboração, desde já

agradecemos,
    No aguardo,

Atenciosamente,

ELOI PAIVA DOS SANTOS
Diretor-Presidente

Contato:

Marcelo (9-91127604)